Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXECUTIVO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 265 :: TERÇA, 24 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

5/
20

22
 1

3:
45

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
EDITAL DE CONVOCAÇÃO ........................................................................................................................ 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO
DAS METAS FISCAIS DO
PRIMEIRO QUADRIMESTRE DO
EXERCÍCIO DE 2022.

A Exma. Srª Francilene Paixão de Queiroz, Prefeita
Municipal de Santa Luzia, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, torna público que será
realizado no dia 31 de maio de 2022, às 9h, no Plenário da
Câmara Municipal de Santa Luzia – MA, situada na Av.
Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três Poderes, Centro, neste
município. A AUDIÊNCIA PÚBLICA para a
DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DAS METAS
FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DO EXERCICIO
DE 2022, e os índices em Saúde e Educação, em
conformidade com a Lei Complementar nº 101, de 04 de
maio de 2000, para o que convida os interessados e toda
população do município a participar da referida audiência
pública. Que também será transmitido pelas redes sociais
desta prefeitura.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido
o presente Edital.

Santa Luzia (MA), 17 de maio de 2022.

Atenciosamente

Francilene Paixão de Queiroz

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 17e314df02dedb8895af67aaef80c6969ef39ccb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 265 :: TERÇA, 24 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

5/
20

22
 1

3:
45

:5
8

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 24/05/2022 13:45:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 17e314df02dedb8895af67aaef80c6969ef39ccb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-05-24T16:46:08+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO